

Verksamhetsberättelse 2022

Styrelsen

Cajsa Emmervall - Ordförande

Elsa Kjellstrand Swales - Vice ordförande

Tilde Liljeqvist - Sekreterare

Vendela Dorsander - Kassör

Ester Berg - Sociala medier

Minna Lund - Hemsida och mail

Under 2022 hade vi i Usek lite olika mål. Eftersom vi var många nya i styrelsen så fokuserade vi inledningsvis mycket på att alla skulle komma in i rutiner och lära oss hur det är att sitta med i en styrelse. Detta gjorde vi genom att i början av året ha en kickoff med Sanna från SISU som hjälpte oss med att starta upp inför året och få struktur på vårt arbete. Vi pratade också om värdegrunden och hur ska vara en bra förebild för ridklubbens medlemmar. Sedan har vi också fått hjälp av Anna- Karin från styrelsen med att effektivisera våra möten och svarat på frågor vi haft.

Vi har även inom styrelsen fokuserat på att bygga upp en bra gemenskap för att kunna jobba som ett team.

För att nå ut och träffa ungdomarna i stallet har vi i Usek anordnat olika aktiviteter under året. Vi har även varit aktiva på sociala medier som Instagram för att flera ska kunna följa vårt arbete.

Under året har vi också återupptagit aktiviteter som tidigare varit uppskattade som t.ex bakkväll. Och även fortsatt med de traditionella övernattningsarna.

Bakkväll

Under detta år återupptog Usek en populär aktivitet och det var att baka inför en av hemmatävlingarna tillsammans med ett antal barn. Det var en rolig aktivitet då barnen fick visa sina kunskaper inom bakning. Det var en härlig stämning under kvällen. Vi tyckte det var ett bra sätt att förena nytta med nöje eftersom hembakat alltid är uppskattat att köpa i cafeterian.

OS - övernattnig med femkamp

Usek valde under våren att slå ihop två väldigt populära aktiviteter, övernattnig och femkamp. För att skapa ytterligare engagemang lade vi till ett OS-tema. De olika lagen i femkampen representerade olika länder. Grenarna i femkampen krävde samarbete och tanken var att öka gemenskapen och att de som deltog skulle få möjlighet att lära känna nya människor i stallet. För att göra det extra kul fick alla lag komma på sin egen unika lagramsa som de visade upp för de andra lagen. Detta upplägg var väldigt uppskattat bland barnen och de tyckte det var roligt att arbeta tillsammans i grupp. Efter denna roliga aktivitet blev det taccomiddag, glassefterrätt och snacks. I väntan på prisutdelningen var det olika lekar i ridhuset och där var det mycket skratt och glada miner. Innan det var dags för film och snacks hann vi med en prisutdelning, där alla lagen uppmärksammades och fick priser. Alla vaknade tidigt, så efter frukosten hann vi med ännu flera lekar, både i ridhuset och utebanan, innan det var dags att åka hem.

Sadla och tränsa kurs

Under höstens medlemsdag höll vi i Usek sadla tränsa kurs. Kursen var till för alla, både vuxna och barn som ville lära sig mer om hur vi tar hand om våra hästar innan och efter ridning samt hur man sätter utrustningen rätt. Vi höll två stycken under dagen där vi visade på olika ponnyer och där vi också visade hur man sätter på en martingal och tiderman. Efter demonstration fick de som deltog på kursen möjlighet att prova själva att sätta på utrustning.

Halloweenövernattnig

Under hösten var det äntligen dags för den årliga halloweenövernattnigen som var extremt uppskattad även i år. Det var många barn som anmälde sig och vi nådde maxantal. Efter mycket fixande och pyntande med olika former av läskiga figurer började barnen droppa in. Och i väntan på att alla skulle komma körde vi olika lekar. Därefter var det dags för middag och det som serverades i år var korb med bröd. Sedan skedde en presentation av oss ledare i Usek och även lagindelning inför de aktiviteter som vi skulle göra under kvällen. Vi begav oss sedan ut till ridhuset där vi hade olika stationer, som till exempel gissa föremål i en hink, sätta svansen på grisen, stafett och linda in varandra till mumier. Med förväntansfulla och glada barn begav vi oss av mot skogen där den traditionella läskiga spökrundan väntade. De

som ville fick gå med ledare och övriga gick i mindre grupper. Spökrundan ägde rum i skogen med marschaller och spöken som visade vägen. När alla letat sig tillbaka till stallet blev belöningen en god efterrätt, snacks, och en halloweenfilm visades.

Efter att alla hade hittat varsin sovplats och bäddat i cafeteria delades olika priser ut för vinst i lagaktiviteten och för bästa och läskigaste utklädnad. Dagen därpå inleddes med frukost och ännu mer roliga lekar i väntan på att föräldrarna skulle hämta sina barn.

Julshow

Som inledning på julshowen fick publiken se ett stämningsfullt luciatåg följt av agilitytävling och en fartfylld hoppkadrilj som framfördes av hoppspecialen. Usek delade också ut flera priser; årets hederspris gick till Astrid Andersson som med sitt glada humör och sin hjälpsamhet är en god förebild för såväl vuxna som barn, årets skötare junior gick till Adrian Thoren och senior blev Josefine Rothoff. Årets stallvän gick till Elsa Janemark Eklund, ett nytt pris som i år delades ut för första gången. Showen avslutades med att Grinchen med tomtenissar bjöd barnen på godis. Innan julshowen bjöds medlemmarna in till julmarknad med fika, pysselhörna och försäljning av choklad och prydnader.